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Kære Koncertvenner 

GODT NYTÅR! 

JULEKONCERTEN tirsdag den 19. december blev atter i år en forrygende succes.  Der 

var fuldt hus til bufféten. 77 indledte aftenen med en yderst lækker en af slagsen, 

serveret af Jørn fra Dan-Catering. 

Andreas Brantelid og Christian Ihle Hadland leverede en humørfyldt koncert, som 

man sent vil glemme. Før hvert musikstykke indledte Andreas med fortællinger om 

musikken og komponisten på en charmerende facon, som tog publikum med storm. 

  
 

 
 

Nytårskoncereten begynder klokken 18 for de spisende gæster og klokken 19.30 for de øvrige koncertgæster, 

og det er stadig Jørn fra Dan-Catering, som veloplagt serverer sine velsmagende retter, for de mange gæster, 

som indleder koncertaftenen med et lækkert julemåltid.  
Selve koncerten bliver et glædeligt gensyn og -hør med Mazel Klezmer Band, som for tredje gang skaber en sær-
lig koncertestemning, hvor det ene øje ler mens det andet græder i et varieret program med sprudlende musik. 
 
Mazel består af: 
Mette Smidl – Violin 
Kristoffer Nybye – Klarinet 
Frode Andersen – Akkordeon 
Michael Møller – Guitar og Bas 
Ronen Thalmay – Vokal 

   

  

kortlink.dk/2nrpy 

Klik på billederne eller brug 
de viste kortlinks og hør op-
tagelserne fra 2023 

kortlink.dk/2nrpt Der er endnu billetter tilbage, 
men skynd dig:  
Billetkøb:skortlink.dk/2k3e6 
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Hvis du ønsker flere oplysninger om sæsonens resterende koncerter, bør du se programmet igennem på hjem-
mesiden: lindegaardskoncerterne.dk. 
 
Hvis du klikker på punktet Oversigtt (lindegaardskoncerterne.dk/oversigt), får du en oversigt over sæsonens re-
sterende koncerter, og klikker du på en koncert, får du direkte adgang til billetkøb.  
 

 
 
 
Godt Nytår og på gensyn. Vi glæder os til at se jer igen 

Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen, Lindegaardskoncerterne (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
 

 

En video om koncertsæsonen (lindegaardskoncerterne.dk/2023-24/video/Velkommen til Lindgaardskoncerterne sæson 2023-24.mp4): 
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